
22001D0133

24.1.2002 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ L 22/20

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 133/2001

от 9 ноември 2001 година

за изменение на приложение I (Технически правила, стандарти, изпитвания и сертифициране)
към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокол за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, по-нататък наричано „Споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение I към споразумението бе изменено с Решение № 62/2001 на Съвместния комитет за ЕИП от
19 юни 2001 г. (1).

(2) Директива 94/53/ЕО на Комисията от 15 ноември 1994 г. за изменение на член 2 от Директива 93/91/ЕИО
на Комисията за привеждане в съответствие с техническия прогрес на Директива 78/316/ЕИО на Съвета за
сближаване на законодателството на държавите-членки относно вътрешната инсталация на моторните
превозни средства (идентификация на устройствата за управление, на контролните сигнални устройства и на
индикаторите) (2) се включва в споразумението.

(3) Директива 2000/1/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 22 януари 2001 г. за изменение на
Директива 70/220/ЕИО на Съвета относно мерки срещу замърсяването на въздуха от емисии на моторни
превозни средства (3) се включва в споразумението,

РЕШИ:

Член 1

В точка 3 от приложение II, глава I на споразумението (Директива 70/220/ЕИО на Съвета) се добавя следното тире:

„— 32000 L 0001: Директива 2001/1/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 22 януари 2001 г. (ОВ L 35,
6.2.2001 г., стр. 34).“

Член 2

В приложение II, глава I на споразумението, след точка 34 (Директива 78/316/ЕИО на Съвета) се добавя следното
тире:

„— 394 L 0053: Директива 94/53/ЕО на Комисията от 15 ноември 1994 г. (ОВ L 299, 22.11.1994 г., стр. 26).“

(1) ОВ L 238, 6.9.2001 г., стр. 5.
(2) ОВ L 299, 22.11.1994 г., стр. 26.
(3) ОВ L 35, 6.2.2001 г., стр. 34.

236 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 60



Член 3

Текстовете на Директива 94/53/ЕО на Комисията и на Директива 2001/1/ЕО на Европейския парламент и на Съвета
на исландски и норвежки език, които предстои да бъдат публикувани в притурката за ЕИП къмОфициален вестник
на Европейските общности, са автентични.

Член 4

Настоящото решение влиза в сила на 10 ноември 2001 г., при условие че всички нотификации до Съвместния
комитет на ЕИП (*) съгласно член 103, параграф 1 от споразумението са направени.

Член 5

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП къмОфициален вестник на Европейските
общности.

Съставено в Брюксел на 9 ноември 2001 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

E. BULL

(*) Не са посочени конституционни изисквания.

11/т. 60 BG Официален вестник на Европейския съюз 237


